

ZMLUVA O DIELO č. 29062023

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.
v znení neskorších zmien a doplnkov

Článok I Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ : Obchodné meno : **Mesto Lučenec**
Sídlo organizácie : Novohradská č. 1,
984 01 Lučenec
Zastúpený : **PhDr. Alexandra Pivková**, primátorka
Zodpovedný vo veciach zmluvných :
Igor Korniet, prednosta úradu
Zodpovedný vo veciach technických :
Ing. Vojtech Ottmár
IČO : 00316181
DIČ : 2021237152
Bankové spojenie : Prima Banka a.s., Lučenec
Číslo účtu IBAN : SK41 5600 0000 0060 0700 4001
Telefón/fax : 047/4307220, 047/4326045
Email : primatorka@lucenec.sk

Zhotoviteľ : Obchodné meno : **COSTRUO spol. s r.o.**
Sídlo : Parný mlyn č. 5142, 984 01 Lučenec
Zastúpené : **Ing. Jozef Princz**, konateľ
IČO : 31588794
DIČ : 2020465018
IČ DPH : SK2020465018
Bankové spojenie : VÚB a.s., Lučenec
Číslo účtu IBAN : SK22 0200 0000 0026 8555 7459
Telefón : 0474320944
Email : costruo@costruo.eu

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu BB odd.: Sro, vl.č. 1315/S

Článok II Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je dodanie tovaru – nákup zariadenia kuchyne a pracovne vrátane napojenia na sieť a sfunkčnenie kuchyne a pracovne v rámci zákazky :

„ Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska, Lučenec “

Miesto dodania predmetu obstarávania : MŠ Partizánska, Lučenec

- 2.2 Závazok zhotoviť dielo bude splnený protokolárnym odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom.
- 2.3 Presná špecifikácia tovaru a rozsah prác, ktorý je predmetom tejto zmluvy je stanovený rozpočtom a je prílohou k tejto zmluve.

Článok III

Čas plnenia diela

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje predmet diela špecifikovaný v čl. II tejto zmluvy zrealizovať nasledovne:
Termín dodania vybavenia kuchyne a práčovne : do 22.08.2023
Termín uskutočnenia stavebných prác na napojenie strojného vybavenia kuchyne a práčovne:
do 11.08.2023.

Článok IV

Cena diela

- 4.1 Cena predmetu diela :

Cena bez DPH :	68 949,41 €
DPH 20% :	13 789,88 €
Cena celkom s DPH :	82 739,29 €

Slovom : Osemdesiat'dvatisícisedemstotridsaťdeväť 29/100 €

- 4.2 Cena za zrealizovanie diela v zmysle predmetu zmluvy je stanovená na základe predloženej výzvy – opis predmetu obstarávania a je doložená podrobným rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve.
- 4.3 Cena za dielo je pevná a nie je možné ju meniť.

Článok V

Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1 Cena diela bude vyfakturovaná na základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác.
- 5.2 Splatnosť faktúry je 21 dní po jej obdržaní.
- 5.3 Záloha na realizáciu diela sa neposkytuje.

Článok VI

Záručná doba

- 6.1 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami.
Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov plynúcich od odovzdania diela, zhotoviteľom objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 24 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania diela, zhotoviteľom objednávateľovi. Údaje o dĺžke záručnej doby poskytnutej výrobcom výrobkov, zabudovaných materiálov, prvkov a technologických zariadení budú súčasťou dokladovej časti protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, bude zhotovené v súlade so ZoD, a že po dobu stanovenia t. j. záručnej doby bude mať dojednané vlastnosti.
Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy.
- 6.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím chybných podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom.

- 6.4 Záruka sa nevzťahuje na závady spôsobené mechanickým poškodením, neodborným používaním, zásahom nepovolanej osoby vrátane užívateľa a opotrebovaním v dôsledku prevádzky. Záruka sa taktiež nevzťahuje na závady spôsobené neodvratnou udalosťou t.j. živelná pohroma a pod.
- 6.5 Oznámenie väd / reklamácia / musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať : označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa prejavuje.
- 6.6 Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela a odstránenia väd a nedorobkov, na odstránení ktorých sa zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí diela dohodli.
- 6.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v technicky čo najkratšom možnom čase.

Článok VII

Zmluvné sankcie

- 7.1 Zmluvná pokuta za nedodržanie povinnosti dodať dielo včas a riadne podľa čl. III tejto zmluvy, predstavuje za každý deň omeškania 0,05% príslušnej ceny.
- 7.2 Zmluvná pokuta za nedodržanie povinnosti uhradiť faktúru v stanovenom termíne predstavuje za každý deň omeškania 0,05% z neuhradenej sumy.

Článok VIII

Vyššia moc

Na účely podľa tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a zmluvné strany ich ani nemôžu ovplyvniť. Jedná sa napríklad o nasledovné udalosti, pričom uvedený zoznam nie je vyčerpávajúci : vojna, mobilizácia, povstanie, prírodné katastrofy (zemetrasenia, cyklóny), požiare, vírusy (koronavírus) atď. Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemožným do 12 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci v trvaní viac ako 30% času plnenia tejto zmluvy, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy dodatkom.

Článok IX

Ostatné ustanovenia

- 9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať pri realizácii tohto diela všeobecné predpisy, príslušné technické normy platné na území SR.
- 9.2 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska podľa zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení a vyhlášky č. 147/2013 Z.z.
- 9.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností v rozsahu čl. II tejto zmluvy.

Článok X Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zmluva bola vyhotovená v štyroch origináloch, dva vyhotovenia pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
- 10.2 Zmluvné vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.3 Zmluva je platná odo dňa podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné, len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potvrdené a podpísané obidvoma zmluvnými stranami.

V Lučenci dňa 25.07.2023

Objednávateľ :



V Lučenci dňa 25.07.2023

Zhotoviteľ :

COSTRUO, spol. s r.o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska**

JKSO

EČO

Miesto

Objednávateľ **Mesto Lučenec**

Projektant

Zhotoviteľ **COSTRUO, spol. s r. o.**

Spracoval

IČO

00316181

31588794

IČ DPH

Rozpočet číslo

23-040

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 681,30	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	46 379,94	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	8 682,41	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		68 743,65	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	205,76
					0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	68 949,41
24	DPH 20,00 % z 68 949,41	13 789,88
25	Cena s DPH (r. 23-24)	82 739,29

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00



COSTRUO, spol. s r. o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a práčovne MŠ Partizánska

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-040	Rekonštrukcia kuchyne a práčovne MŠ Partizánska	68 949,41	13 789,88	82 739,29	205,76	68 743,65	0,00	0,00	0,00
01	Plynoinštalácia	2 298,73	459,75	2 758,48	205,76	2 092,97	0,00	0,00	0,00
02	Zdravotechnika	5 529,29	1 105,86	6 635,15	0,00	5 529,29	0,00	0,00	0,00
03	Elektroinštalácia	13 564,42	2 712,88	16 277,30	0,00	13 564,42	0,00	0,00	0,00
04	Zariadenie kuchyne	31 677,89	6 335,58	38 013,47	0,00	31 677,89	0,00	0,00	0,00
05	Zariadenie práčovne	15 879,08	3 175,82	19 054,90	0,00	15 879,08	0,00	0,00	0,00
Celkom		68949,41	13789,88	82 739,29	205,76	68 743,65	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska
 Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Mesto Lučenec
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.
 Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV		0,00	116,88	116,88
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	116,88	116,88
PSV Práce a dodávky PSV		579,38	1 396,71	1 976,09
723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod	579,38	1 391,38	1 970,76
783	Nátery	0,00	5,33	5,33
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby		0,00	205,76	205,76
Celkom		579,38	1 719,35	2 298,73

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska

Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

116,88

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

116,88

1	974042533.S	Vysekание rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 100 mm, -0,01100t	m	8,100	7,62	61,72
2	974042535.S	Vysekание rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 200 mm, -0,02200t	m	3,500	10,62	37,17
3	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	15,96	3,19
4	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,000	0,51	1,02
5	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,200	12,46	2,49
6	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,600	1,40	2,24
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,200	5,59	1,12
8	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,200	39,64	7,93

PSV

Práce a dodávky PSV

1 976,09

723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 970,76

9	723100152.S	Potrubie plynové z plastliníkových rúrok spájaných lisovaním Dxt 26x3,0 mm	m	31,000	20,97	650,07
10	723100157.S	Chránička pre plynové potrubie z plastliníkových rúrok D 26 mm	m	31,000	3,33	103,23
11	723120204.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	0,500	17,27	8,64
12	723120206.S	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	2,000	22,72	45,44
13	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	10,000	2,56	25,60
14	723150342	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/25	ks	2,000	16,11	32,22
15	723160206.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	112,88	112,88
16	723190252.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	4,000	24,77	99,08
17	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,50	3,00
18	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	33,500	1,31	43,89
19	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	11,37	11,37
20	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarou amatúrou 2x vnútorný závit	ks	4,000	5,10	20,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	551340008800	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"Fx3/4"F, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR.G2T-10	ks	4,000	59,86	239,44
22	723230401.S	Montáž rozdeľovača na plyn G1 M x 3/4 F s nadprietokovou poistkou L s dvoma vývodmi	súb	2,000	116,76	233,52
23	484K202CC10100	Rozdeľovač na plyn podomietkový - TC 1" x TC 3/4"; 2cestný IVAR K2.2	ks	2,000	169,97	339,94
24	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	26,54	2,04

783

Nátery

5,33

25	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	2,500	2,13	5,33
----	-------------	---	---	-------	------	------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

205,76

26	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	8,000	25,72	205,76
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------

Celkom

2 298,73

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Lučenec
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.
 Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	503,25	5 026,04	5 529,29
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	503,25	5 026,04	5 529,29
	Celkom	503,25	5 026,04	5 529,29

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a práčovne MŠ Partizánska

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

5 529,29

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

5 529,29

1	722161003.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 18 mm	m	19,100	34,18	652,84
2	722161006.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 22 mm	m	10,600	43,82	464,49
3	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	6,500	51,86	337,09
4	722161012.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	7,600	73,28	556,93
5	722171113	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	17,000	19,90	338,30
6	722171114	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	25,500	27,50	701,25
7	722171115	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	11,500	33,11	380,77
8	722171116	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	10,000	61,56	615,60
9	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	33,000	9,71	320,43
	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,95	4,95
10	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,40	12,40
	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,46	10,92
11	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	21,37	42,74
12	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	6,44	19,32
	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	34,42	103,26
13	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	107,800	1,89	203,74
14	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	107,800	1,35	145,53
15	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	33,000	8,21	270,93
16	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	21,000	9,33	195,93
17	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	12,000	12,41	148,92
18	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	26,79	2,95

Celkom

5 529,29

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
	Rozvádzač Rk	0,00	1 872,11	1 872,11
	Káble	0,00	4 516,89	4 516,89
	Zásuvky	0,00	292,48	292,48
	Spínače a prístroje	0,00	762,18	762,18
	Materiál pre výstavbu káblových trás	0,00	1 377,88	1 377,88
	Ukončenie silového kábla	0,00	245,82	245,82
	Popis	0,00	21,74	21,74
	Prierazy	0,00	140,29	140,29
	Otvory pre inštalачné škatule	0,00	132,26	132,26
	Sekanie drážok	0,00	998,56	998,56
	Demontáže	0,00	988,40	988,40
	Overenie parametrov inštalácie	0,00	792,86	792,86
	Projekt	0,00	297,32	297,32
HSV	HSV	0,00	1 125,63	1 125,63
D14	Prirážky	0,00	1 125,63	1 125,63
	Celkom	0,00	13 564,42	13 564,42

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Rozvádzač Rk

1 872,11

		Plechová zapustená rozvodnica, BF-U-6/198-C modulov IP 30/20	ks	1,000	374,72	374,72
		CYA 16 zeleno/žltý	m	10,000	4,28	42,80
		CYA 16 modrý	m	10,000	4,28	42,80
		CYA 16	m	18,000	4,28	77,04
		CYA 6 zeleno/žltý	m	10,000	2,62	26,20
		CYA 6 modrý	m	10,000	2,62	26,20
		CYA 6	m	20,000	2,62	52,40
		CYA 2.5 zeleno/žltý	m	20,000	1,67	33,40
		CYA 2.5 modrý	m	40,000	1,67	66,80
		CYA 2.5	m	40,000	1,67	66,80
		Vypínač 3 polový100A/3/B, 10kA	ks	1,000	78,23	78,23
		Vypínacia cievka	ks	1,000	32,10	32,10
		Prúdový chránič 4P 63/4/003 30mA	ks	4,000	113,88	455,52
		Istič C10/1, 6kA	ks	1,000	9,70	9,70
		Istič B16/1, 6kA	ks	17,000	8,80	149,60
		Istič B25/1, 6kA	ks	6,000	9,10	54,60
		Istič B16/3, 6kA	ks	3,000	23,57	70,71
		Istič B32/3, 6kA	ks	5,000	34,57	172,85
		Podružný materiál	kpl	1,000	39,64	39,64

Káble

4 516,89

		CHKE-V 2Ax1,5	m	22,000	2,22	48,84
		CYKY 3Cx2,5	m	332,000	2,81	932,92
		CYKY 3Cx6	m	96,000	4,76	456,96
		CYKY 5Cx2,5	m	65,000	3,65	237,25
		CYKY 5Cx6	m	54,000	7,35	396,90
		CGTG-J 3x2.5	m	38,000	3,35	127,30
		CGTG-J 5x2.5	m	17,000	4,51	76,67
		CGTG-J 5x6	m	75,000	8,27	620,25
		CYA 25 zeleno/žltý	m	95,000	6,06	575,70
		CYA 16 zeleno/žltý	m	30,000	4,34	130,20
		CYA 6 zeleno/žltý	m	370,000	2,47	913,90

Zásuvky

292,48

		Zásuvka Níloé 764548 1-násobná IP44 biela	ks	28,000	9,70	271,60
		Rámček Níloé 665001 1-násobný biela	ks	4,000	0,78	3,12
		Rámček Níloé 665002 2-násobný biela	ks	12,000	1,48	17,76

Spínače a prístroje

762,18

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Hlavica ovládacia núdz. zastav. XALK178 v skrinke červ. 1V s aretáciou	ks	2,000	35,57	71,14
		Vypínač na povrch, 400V/16A, 4P IP65	ks	3,000	49,36	148,08
		Vypínač na povrch, 400V/25A, 3P IP65	ks	6,000	49,36	296,16
		Vypínač na povrch, 400V/32A, 4P IP65	ks	5,000	49,36	246,80

Materiál pre výstavbu káblových trás

1 377,88

		Ohybná rúrka FXP 25	m	60,000	2,15	129,00
		Ohybná rúrka FXP 40	m	115,000	3,30	379,50
		Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	34,000	2,20	74,80
		Sádra modelárska biela	kg	210,000	1,51	317,10
		Malta VC 1,0MPa	kg	150,000	0,30	45,00
		Hmoždinka HL 8	ks	210,000	0,07	14,70
		Skrutka 4/50	ks	210,000	0,07	14,70
		Svorka potencionového vyrovnania	ks	9,000	13,77	123,93
		Svorka na potrubie Bernard	ks	45,000	4,81	216,45
		Drobný inšalačný materiál	ks	6,000	10,45	62,70

Ukončenie silového kábla

245,82

		Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	241,000	1,02	245,82
--	--	--	----	---------	------	--------

Popis

21,74

		Zhotovenie káblového štítu	ks	59,000	0,34	20,06
		Zhotovenie štítu na zásuvku	ks	28,000	0,06	1,68

Prierazy

140,29

		tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	31,000	3,43	106,33
		tehla, nad priemer 40mm do hrúbky 300mm	ks	4,000	4,50	18,00
		betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm	ks	3,000	5,32	15,96

Otvory pre inšalačné škatule

132,26

		Inšalačná škatuľa KU68/2	ks	34,000	3,89	132,26
--	--	--------------------------	----	--------	------	--------

Sekanie drážok

998,56

		Tehla do prierezu 20x30 mm	m	182,000	1,66	302,12
		Tehla do prierezu 20x70 mm	m	92,000	2,73	251,16
		Betón, drážka 30x30mm	m	46,000	9,68	445,28

Demontáže

988,40

		Demontáž jestvujúcich rozvádzačov a spotrebičov	hod	40,000	24,71	988,40
--	--	---	-----	--------	-------	--------

Overenie parametrov inštalácie

792,86

		revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	792,86	792,86
--	--	--	----	-------	--------	--------

Projekt

297,32

		Projekčné práce, vypracovanie dokumentácie DSV	ks	1,000	297,32	297,32
--	--	--	----	-------	--------	--------

HSV

HSV

1 125,63

D14

Prirážky

1 125,63

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Mimostavenisková doprava 3.6%	ks	1,000	206,99	206,99
		Vodorovný presun 1%	ks	1,000	57,43	57,43
		Podružný materiál 3%	sub	1,000	172,30	172,30
		Stratné 5%	ks	1,000	287,18	287,18
		PPV 6%	ks	1,000	401,73	401,73

Celkom

13 564,42

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska

Objekt: Zariadenie kuchyne

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	30 290,38	1 387,51	31 677,89
791	Zariadenia veľkokuchýň	30 290,38	1 387,51	31 677,89
	Celkom	30 290,38	1 387,51	31 677,89

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a práčovne MŠ Partizánska

Objekt: Zariadenie kuchyne

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

31 677,89

791

Zariadenia veľkokuchýň

31 677,89

2	MAT 01	Konvektomat Fagor CONCEPT 10 GN 1/1 bojlerový - dvere vpravo CPW-101-E R SW S	ks	1,000	7 717,53	7 717,53
---	--------	---	----	-------	----------	----------

FUNKCE: -Ovládání Concept - Ovládání se dvěma digitálními displeji, displejem 2,8", tlačítky a multifunkčním ovladačem -PureSteam - Generátor páry produkující více saturovanou páru než nástříkový systém -Generátor páry s detekcí vodního kamene a programem odvápňování -Automatické plnění generátoru s nastavitelnou četností pravidelného vypouštění -Režimy vaření: Pára při nízké teplotě 30–98 °C, pára při 99 °C, super pára 100–130 °C, kombinace 30–300 °C a konvekce 30–300 °C -Speciální režimy: Regenerace, vakuové vaření, noční vaření, fermentace, pasteurizace, zauzování, dehydratace - iCooking - Inteligentní proces vaření dle receptů s možností manuálních zásahů -iClima - Řízení vlhkosti v komoře v procentech s přesností na 10% -FagorRecipeCenter - Správa neomezeného množství receptů až o 9 krocích, 100 kulinářsky ověřených receptů již z výroby -Funkce CoolDown rychlého zchlazení komory vzduchem a vodou -Odvlhčování komory pro křupavý efekt pečených produktů - Tepelná úprava delikátních potravin s použitím vpichovací jehly a s funkcí DeltaT MYTI -iWashingSolid SW - Systém ekologicky šetrného umývání tuhými detergenty se 6 programy -Indikace stavu a zbývajcího času mycího programu -VLASTNOSTI: -Senzor EZ - Vpichovací 4-bodová jehla s polohovacím držákem -Samonavíječ sprcha -Dvě varné komory s trojitým a ventilovaným prosklením - Robustní konstrukce, komora z vysoce leštěné oceli AISI-304, opláštěná z oceli AISI-304 s leštěným povrchem -Ruční zvlhčování komory -Automatický systém zvlhčování komory nastavitelný v 5 úrovních -Automatický odvlhčovací systém -6 programovatelných rychlostí turbíny v komoře (1.400 rpm - stop) -Možnost zvolení jednotky teploty °C / °F -Odložený start programu -Možnost volby polovičního elektrického příkonu stroje -Automatické přizpůsobení se místu instalace (nadm. výška), vč. úvodního autotestu -Automatické nastavení bodu varu -Odnímatelný kryt turbíny -Integrovaná brzda turbíny pro maximální bezpečnost -HaControl (plyn. modely) - Nepřímé spalování, kdy spaliny neprocházejí komorou konvektomatu -Systém automatické reverzace turbíny -Ventilovaná dvířka varné komory s trojitým sklem -Otevírací vnitřní skla potažená speciální teplo odrážející vrstvou pro bezpečné a snadné čištění -Vnitřní LED osvětlení varné komory -HOLD OPEN DOOR systém bezpečné aretace dvířek v otevřené poloze -Magnetický dveřní spínač -Snadno vyměnitelné těsnění dvířek -Výškově nastavitelné nohy -OVLÁDÁNÍ: -Dva digitální displeje, jeden zobrazovací displej 2,8", tlačítka a multifunkční ovladač - Zobrazení aktuálních / navolených hodnot na displeji -Počet jazyků - 5 - Nastavení kontrastu displeje, tónu a hlasitosti -Počet tónů - 8 -Režim SAT - Servisní menu -Režim TRADE - Speciální režim pro prezentaci a výuku ovládání stroje -Tlačítko s funkcí Start/Stop -USB port - ochrana IPX-5 - kapacita 10 GN 1/1 - 20 GN 1/2 - výkon 18,6 kW -rozměry: 998x967x1 117 mm - napětí 400 V - 3N

4	MAT 02	Podstavec pod elektr. Konvektomat 061 a 101 Fagor SHE - 11	ks	1,000	685,83	685,83
---	--------	--	----	-------	--------	--------

- lišty pre GN - šírka 898 mm - hĺbka 675 mm - výška 650 mm

5	MAT 03	Chladiaci stôl 700 GN Fagor Concept 2 x zásuvka 1 x dvierka S DREZOM CCP-2G HD S DREZOM	ks	2,000	2 150,64	4 301,28
---	--------	---	----	-------	----------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		- chladiaca kompresorová jednotka (43 oC, 65% H), vrátane výparníka umiestnená mimo chladenú komoru - chladená komora konštruovaná z nerezovej ocele vysokej kvality - tlakovo vstrekovaná polyuretánová izolácia s hrúbkou 50 mm a hustotou 40 kg / m3 - akustický alarm v prípade zabudnutých otvorených dverí - dvere s možnosťou obojstranného otvárania, so samozatváracím systémom a fixáciou v otvorenej polohe 90 o - elektronicky riadená kontrola teploty a procesu odmravovania s digitálnym ukazovateľom teplôt - výškovo nastaviteľné nohy z nerezovej ocele - zadný lem s výškou 10 cm - perforované koše zásuviek z nerezovej ocele pre veľkosť GN 1/1 - 1 dvere "D" = 2 zásuvky "H" - chladenie s nútenou cirkuláciou vzduchu, chladivo R-134 A, bez CFC - pracovná teplota -2 °C, +8 °C, pri teplote okolia 38 °C - vybavenie - 2 páry vodiacich lišt pre GN 1/1 a 1 rošt na 1 dvere - dvere 1 x - zásuvka 2 x - objem 290 L - chladiaci výkon 250 W - elektrický príkon 368 W - šírka 1.342 mm - hĺbka 700 mm - výška 850 mm PRÍSLUŠENSTVO - sada 4 koliesok (2 s brzdou), osvetlenie LED, tropikalizované prevedenie, zámok na dvere VOLITEĽNÉ PRÍSLUŠENSTVO - drez - lisovaná vaňa umiestnená nad agregátom za jednotný prípatok 231.- €				
6	MAT 04	VÝLEVKA KOMBI. S UMÝVADLOM VKN-70	ks	1,000	629,34	629,34
		rozmer: 500x700x850mm (šxhvx) 1 x vaňa: 390x285x125mm 1 x vaňa: 400x400x200mm odoberateľný nerezový rošt batéria, sifon 40mm				
7	MAT 05	Umývací stôl s drezom zváraným 600x600mm 1400x700x900mm umývačka riadu v pravo T-AUS-1	ks	1,000	578,79	578,79
		- pracovné dosky umývacích stolov AISI 304, 1,25 mm, SB - nohy stolov AISI 304, profil 40 x 40, 1,25 mm, SB - základná výška stola 850 mm / 900 mm - výška zadného lemu 40 mm - možnosť nastavenia výšky nôh +50 mm - umývacie stoly štandardne bez otvorov na batérie - lisovaný drez 500 x 400 x 250 mm - rozmer možné objednať podľa potrieb zákazníka na mieru - cena na požiadanie podľa požadovaného rozmeru				
8	MAT 06	Sprcha stojánková s ramienkom- BASIC R0201020220	ks	2,000	236,87	473,74
9	MAT 07	Batéria vysoká R0201020216	ks	2,000	74,33	148,66
10	MAT 08	Zmäkčovač vody automatický- malý M822998-SMK BNT 1650F	ks	1,000	454,91	454,91
		- bráni usadzovaniu vodného kameňa v spotrebičoch - ideálny k umývačkám, konvektomatom atď. - max. prietok vody 0,8 m3 / min. - s 10 kg zásobníkom na soľ - maximálna teplota vody 43 °C - upravuje vodu pomocou výmeny iónov - plne automatická regenerácia v logických cykloch - systém vyhodnotí potrebu regenerácie na základe spotreby vody, alebo prednastavenej regeneračnej doby - regenerácia je nastaviteľná od 1 do 30 dní - určené pre použitie s tabletovou soľou - šírka 225 mm - hĺbka 400 mm - výška 600 mm				
11	MAT 09	Umývačka riadu LORD D7 D7	ks	1,000	583,75	583,75
		Spôsob umiestnenia: voľne stojaca Trieda energetickej účinnosti: C Spotreba vody na cyklus: 9,8 l Spotreba el. energie na cyklus: 0,747 kWh Hlučnosť: 42 dB(A) re 1 pW Trieda hlučnosti: B Kapacita: 14 súprav riadu v 3 úrovniach Počet programov: 8 Automatický 55 – 65 °C, Intenzívny 65 °C, Univerzálny 55°C, ECO 50 °C, Sklo 50 °C, 90 min. 60 °C , Rýchly 45 °C, Predumytle Pridavné funkcie: - odloženie štartu: 1 – 24 h - automatické otváranie dverí - funkcia spodného alebo horného ramena - turbo speed+ (skrátene program) - detská poistka - start/pauza Vnútoré osvetlenie, LED displej Spôsob ovládania: dotykové Indikátor nedostatku soli Indikátor nedostatku leštidla Výškovo nastaviteľný vrchný kôš aj pri úplnom naplnení Systém samocistiaceho filtra s trojitým vlnitým filtrom. Umývací priestor z nehrdzavejúcej ocele AquaStop Farba: nerezové dvere/nerezový ovládací panel Rozmery spotrebica (V x Š x H): 84,5 x 59,8 x 60,0 cm				
12	MAT 10	Univerzálny kuchynský robot RM 30 H	ks	1,000	2 759,17	2 759,17
		- objem nádoby: 30 litrov - regulácia: 3 rýchlosti - mechanický časovač - zdvíhanie kotlíka: mechanické, kolesom - bezpečnostné mikropínače - prevod pomoc ozubených kolies - výstup na prídavné zariadenia - základné príslušenstvo: kotlík, hák, metla, miešač - rozmery 56,8 x 66 x 115,6 cm - napätie 400 V - príkon 0,75 kW				
13	MAT 11	Mlynček na mäso k robotu RM22H VH12	ks	1,000	370,66	370,66
		rozmer: 205x300x290mm(šxhvx) základné príslušenstvo: -doska s priemerom dierok 6mm -tlačný kolík príslušenstvo na objednávku: - dosky: 2; 3; 4; 4,5; 8; 10; 12mm				
14	MAT 12	Dvojplášťový varný kotol - plynový s nepriamim ohrevom FAGOR KORE 700 M-G710 BM	ks	1,000	4 154,61	4 154,61

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

- Lisovaná vrchná plocha z nerezovej ocele AISI-304 o sile 1,5 mm, laserem rezané jednotlivé komponenty, svaňované a lešténé automatickými stroji. - Spojovací prvky skryté pohľadu užívateľa, víko je dvouplošňové, vyvážené a vybavené madlom v prednej časti, otvára sa úhlopľňne pod úhľom 70°. - Otvor pro svod tekutín z vrchných ploch, vana o objemu 80 l veváňená automatickými stroji do lisovanej vrchné plochy sa zaobľenými hranami. - Vana je vyrobená z nerezovej ocele AISI-304, její dno z AISI-316L, vana se plní studenou či horkou vodou pomocí elektrických ventilů ovládaných společným přepínačem umístěným na čelním panelu. - Vypouštění vany se provádí bezpečnostním 2" kohoutem s rukojetí z atermického materiálu, filtr vypouštění vany z nerezové ocele AISI- 304, robustní a spolehlivý, snadné vyjmutí. - Ovladače s bezpečnostní podložkou a systémem proti pronikání vody, stupeň ochrany IPX5. - Vyspádované dno, světelné kontrolky zapnutí a ohřevu. MODEL S NEPŘÍMÝM OHŘEVEM - Systém automatického hlídání a dopouštění vody do mezipláště. - Trojnásobný bezpečnostní systém: tlakový spínač na hlídání tlaku v meziplášti, přetlakový bezpečnostní ventil a bezpečnostní termostat. - Ohřev ve spodní části mezipláště vytváří nasycenou páru o teplotě 107 oC, která stejnoměrně ohřívá dno i boční stěny vany. Dosažená teplota je nižší než teplota při přímém ohřevu. PLYNOVÉ MODEL S - Vysocé výkonný trubkový hořák z nerezové ocele s optimalizovaným hořením a věčným plamínkem. - Bezpečnostní plynový ventil s termočlánkem. - Ovládání regulátorem energie a tlakovým spínačem snižuje spotřebu vody a energie. - Elektrický systém zapalování věčného plamene. - Napětí: 230 V. - Objem: 80l - Výkon: 17 kW (plyn) - Rozměry: 800x730x850 mm

15	MAT 13	Pracovní stůl nerezový s policou 1850x470x850mm bez lemu T-ASJ-3	ks	1,000	431,12	431,12
----	--------	--	----	-------	--------	--------

* pracovné dosky pracovných stolov AISI 304, 1,00 mm, SB - nóny stolov AISI 304, profil 40 x 40, 1,25 mm, SB - police, výstupy, dvierka, zásuvky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - základná výška stola 850 mm / 900 mm - hrúbka pracovnej dosky 50 mm - vrchné dosky stolov vystužené DTD doskou 18 mm ošetrovanou vodoodpudivým náterom - výška zadného lemu 40 mm - možnosť nastavenia výšky nôh +50 mm - spodná polica s výstuhou vo výške 190 mm - všetky police spevnené nerezovými výstuhami - rozmer možné objednať podľa potrieb zákazníka na mieru - cena na požiadanie podľa požadovaných rozmierov

16	MAT 14	Kombinovaný sporák - 4 horáky - FAGOR KORE C-GE941	ks	1,000	3 326,06	3 326,06
----	--------	--	----	-------	----------	----------

zapusťená horná doska s vstaváňými nádobami na tekutinu, objem každého modulu je 1 liter (dva horáky), z nerezovej ocele AISI-304 s hrúbkou 2 mm. • Rošty s veľkosťou 397 x 350 mm umožňujú používanie veľkých hrncov a pánvic. Vzdialenosť medzi vnútornými rebrami je zmenšená na 75 mm a teda je možné používať nádoby s veľkým priemerom (8 + 9 cm), čo zároveň zamedzuje riziko prevrátenia menších nádob. • Rošty sú zo smaltovanej liatiny RAAF (odolná voči zásadám, kyselinám, ohňu a vysokým teplotám). • Dvojité horáky a difúzory z ponikovanej liatiny zabezpečujú rovnomerné rozloženie tepla po dne hrnca, aj v prípade väčšej veľkosti. Tým sa zamedzí akumulácia tepla na jednom mieste a optimalizuje sa prenos energie do pokrmu. • Jednotlivé horáky majú rôzne hodnoty výkonu, aby bolo možné použiť rôzne nádoby aj na prípravu rôznych druhov potravín: 5,25 kW (Ø 100 mm), 8,0 kW (Ø 120 mm), 10,2 kW (Ø 140 mm) • Večné plamienky s nízkou spotrebou a termočlánky v telese horáka pre zvýšenie bezpečnosti. • Rozvod plynu je vykonaný ako pružné potrubie z nerezovej ocele, čím je ľahšia manipulácia vnútri aj lepší prístup v prípade opráv. • Ovladače s bezpečnostnou podložkou a systémom proti prenikaniu vody. • Smaltovaná liatinová zábrana odolná voči vysokej teplote a pripevnená k roštom pre ľahšiu manipuláciu. Lepšia stabilita väčších nádob vďaka zväčšeniu úžitkovej plochy. • Vstavaná rúra o veľkosti GN 2/1 - ľahká manipulácia, ovladače na hornej doske. • Vnútorá časť rúry je celá z nerezovej ocele, čo uľahčuje čistenie a prispieva k lepšiemu stavu hygieny. • Pekáč sa vkladá na šírku a manipulácia je preto ľahšia. • Drážky v troch úrovniach poskytujú viac možností prípravy jedál. • Drážky s profilom "U" zabraňujú prevráteniu roštov. • Stráženie teploty termostatom (125 - 310 oC). • Základ rúry je z liatiny, hrúbka 6 mm, čo poskytuje vyššiu výkonnosť a rovnomerú distribúciu tepla. • Tesnenie zo skleneného vlákna zvyšujúce teplotnú účinnosť rúry. • Dvere rúry je možné demontovať, čo uľahčuje vykonávanie opráv. Počet horákov : 4 Výkon plynu KW : 28 70 Elektrický výkon KW : 6 00 Rozměry :

17	MAT 15	Nástenná skriňa s posuvnými dverami 1700x400x700mm T-ASN-3	ks	1,000	619,43	619,43
----	--------	--	----	-------	--------	--------

- police, výstupy, dvierka, zásuvky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - všetky police zpevnené nerezovými výstuhami - výška 700 mm - nastaviteľná stredová polica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	MAT 16	Škrabka zemiakov a koreňovej zeleniny -celonerez ŠKBZ 12 N <i>Celková hmotnosť: 62kg Jmenovitě napájecí napětí: 3x400 Jmenovitý kmitočet: 50Hz Instalovaný výkon: 550W Jmenovitý proud: 1,5A Hlavní jistič stroje: 6A Výkon stroje (závisí na kvalitě brambor): 200kg/hod. Hmotnost jedné náplně bubnu: 12kg Spotřeba vody: 2,5L/min. Doba loupání (závisí na kvalitě brambor): 1,5-3min. Stupeň ochrany krytem (ČSN EN 60529): IP54</i>	ks	1,000	1 644,20	1 644,20
19	MAT 17	Lapač šupiek a škrobu ku škarbke zemiakov ŠKBZ LS-1/N <i>Pre modely: ŠKBZ 12L, 12N, 20L, 20N, 40L, 40N Rozměry d x h : 320 mm x 380 mm</i>	ks	1,000	254,71	254,71
20	MAT 18	Umývací stůl s drezem a policou 1800x700x850mm T-AUSP-1 <i>- pracovní desky umývacích stolů AISI 304, 1,25 mm, SB - nohy stolů AISI 304, profil 40 x 40, 1,25 mm, SB - police, výstuhy, dvířka, zásuvky, krytování AISI 430, 1,00 mm, SB - základná výška stola 850 mm / 900 mm - hrúbka pracovnej dosky 50 mm - vrchné dosky stolov vystužené DTD doskou 18 mm ošetrenou vodoodpudivým náterom - výška zadného lemu 40 mm - možnosť nastavenia výšky nôh +50 mm - spodná police s výstuhou vo výške 190 mm - všetky police zpevnené nerezovými výstuhami - umývacie stoly štandardne bez otvorov na batérie - lisovaný drez 500 x 400 x 250 mm - police - rozmer možné objednať podľa potrieb zákazníka na mieru - cena na požiadanie podľa požadovaného rozmeru</i>	ks	1,000	736,37	736,37
21	MAT 19	Umývadlo na ruky , nerez - 400x400 s lemom , batéria v cene bez zmiešavacieho ventilu	ks	2,000	210,11	420,22
22	791641101.zs	Montáž , doprava zariadení predmetov	sub	1,000	1 387,51	1 387,51

Celkom

31 677,89

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska
Objekt: Zariadenie pracovne

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	15 006,93	872,15	15 879,08
793	Zariadenia pracovní a čistiarní	15 006,93	872,15	15 879,08
Celkom		15 006,93	872,15	15 879,08

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a pracovne MŠ Partizánska

Objekt: Zariadenie pracovne

Objednávateľ: Mesto Lučenec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

15 879,08

793

Zariadenia pracovni a čistiarňi

15 879,08

1	793141101.zs	Montáž , doprava zariadení predmetov	sub	1,000	872,15	872,15
2	MAT 01	Práčka LG - Giant-C MAX Profesionálna Giant-C MAX FH069FD2MS Kapacita: 10,5kg max. Kapacita: 15kg Objem bubna: 70lit. Inverter Direct Drive Motor® Otáčky 1200, G-factor 451 Nový nerezový bubon, nízka hlučnosť Intuitívne programovanie - 20 programov Wi-Fi pripojenie, NEW Gyroskopické vyvažovanie Automatické dávkovanie - doplnková výbava Nízka spotreba vody a energie Giant-C sušička stohovateľná na práčku Prikon: 3,6kW / 220V/50Hz Rozmery: 686x767x983mm Rozmery balenia: 755x795x1065mm Váha 87kg / s príslušenstvom	ks	2,000	2 477,69	4 955,38
3	MAT 02	Sušička LG - Giant-C Professional Giant-C PRO RV1329C7T Kapacita: 10,3 kg Objem bubna: 207lit. Typ vykurovania: Elektrické Spôsob sušenia: Vetranie Inteligentné Wi-Fi riešenie - NOVINKA Snímanie prietoku - NOVINKA Sense Dry - NOVINKA Stohovateľné na práčku alebo sušičku Giant-C Vrátna pančuchy Prispôsobiteľné ovládacie prvky Elektrický ohrev- celkový výkon: 5,4kW Napätie: 220V/50Hz Rozmery: 686x764x983 mm Balenie: 760x795x1170mm Hmotnosť: 59,4 kg / Hrubá hmotnosť: 65 kg	ks	1,000	1 684,85	1 684,85
4	MAT 03	Žehlička Fagor 25/140 P-25/140 M E - Vnútoraná skriňa nerezová z lakovanej ocele. - Kadička z eloxovaného hliníka. - Valec vyrobený z polyesteru (Voliteľný: NOMEX). - Naštartovanie pomocou pedálu. - Predné plnenie. - Bezpečnostný chránič na ruky. - Elektronický mikroprocesor na reguláciu teploty. - Bezpečnostný termostat. - Systém elektrického ohrevu. - Pohyb kadičky: - PE-18: manuálne, pedálom - PE-25: automatické - Výkon 7,18 kW - Rýchlosť: 2,02 m./min. - Produkcia: 40 kg - Dĺžka rollera: 1400 mm - Rozmery: 1862x484x985 mm	ks	1,000	4 340,93	4 340,93
5	MAT 04	Profesionálny stôl na žehlenie Fagor s kotlom MRP-AD Stôl vybavený rúchou žehličkou so zabudovaným kotlom na výrobu pary. - Univerzálny tanier zahrievaný elektricky. - Pracovný stôl - rozmery: 1.100x380x240 mm. - Spodná tácka z hrubého plátna. - Jednofázový zabudovaný vysávač, uvedený do chodu pomocou pedálu. - Elektricky ohrievaná. Regulácie pomocou termostatu. - Pedále na oboch stranách stroja. - Elektrické pripojenie: 230 V - 1+N - 50 / 60 Hz. - Voliteľné doplnky: teplé rameno vo forme žehliaceho rukáva. - Rozmery: 1380x380x930 mm - Výkon: 3,7 kW - Žehliaci lis: 0,9 kW	ks	1,000	2 071,36	2 071,36
6	MAT 05	Drez lisovaný s policou 1000x600x850mm T-ADL-2P - pracovné dosky umývacích stolov AISI 304, 1,25 mm, SB - noly stolov AISI 304, profil 40 x 40, 1,25 mm, SB - police, výstupy, dvierka, zásuvky, krytovanie AISI 430, 1,00 mm, SB - základná výška stola 850 mm / 900 mm - výška zadného lemu 40 mm - možnosť nastavenia výšky nôh +50 mm - spodná polica s výstuhou vo výške 190 mm - všetky police zpevnené nerezovými výstuhami - umývacie stoly štandardne bez otvorov na batérie - rozmer možné objednať podľa potreby zákazníka na mieru - cena na požiadanie podľa požadovaného	ks	2,000	836,47	1 672,94
7	MAT 06	Umývadlo na ruky - 400x400 G959046 - ovládanie kolenom - vyrobené z nerez - nástenná montáž - bez zmiešavacieho ventilu - batéria v cene - s lemom - model IP0074 - šírka 400 mm - hĺbka 400 mm	ks	1,000	210,11	210,11
8	MAT 07	Stropný sušiac Sušiac na prádlo stropný - výborný pomocník do kúpeľne alebo na balkón Viac Dĺžka: 1,6m (tyč) Počet tyčí: 6 Množstevná jednotka: ks Značka: SVX	ks	2,000	35,68	71,36

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

výborný pomocník do kúpeľne alebo na balkón *Viac Dĺžka: 1,6m (tyč)*
Počet tyčí: 6 Stropný sušiac na prádlo je výborný doplnok do bytov a domov. Vďaka nemu využijete maximálne efektívne priestor v kúpeľni, na balkóne alebo v inej časti vášho príbytku. Čaro stropného sušiacu je v jeho jednoduchosti. Stačí spustiť ľubovoľnú tyčku, zavesiť prádlo a vytiahnuť pod strop. Zároveň viete plnohodnotne využívať priestor pod ním a bielizeň Vám už nebude zavadzať. Sami si nastavíte hornú aj spodnú polohu tyčiek stropného sušiacu, tak aby vám čo najviac vyhovovala pri vešaní a sušení prádla. Okrúhla konštrukcia tyčí stropného sušiacu zabezpečí šetrné sušenie bez poškodenia bielizne.

Celkom

15 879,08